Закупка № 2/2021 Секретарь закупочной комиссии ________________/Иванов И.А.

Генеральный директор

АО «Сахатранснефтегаз»

__________________ А.З. Колодезников

ПРОТОКОЛ № 2/2021

Заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»

г. Якутск

ул. Кирова, дом 18, блок «В»

«11» августа 2021 г.

Дата и время заседания закупочной комиссии: 10.08.2021 г. 15:00 ч.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.

Повестка дня: Определение участников продажи.

Форма проведения продажи: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о цене.

Предмет продажи: Продажа транспортных средств АО «Сахатранснефтегаз»

Начальная цена продажи: Многолотовая.

Валюта договора: Российский рубль.

По итогам заседания закупочная комиссия единогласно приняла решение:

Ввиду отсутствия заявок признать настоящее публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о

цене несостоявшимся.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

Председатель комиссии ____________________
(Подпись)

Соловьев А.А.

Члены комиссии: ____________________
(Подпись)

Гоголев А.В.

 ____________________
(Подпись)

Шванов А.Н.

 ____________________
(Подпись)

Попова У.Н.

Секретарь комиссии: ____________________
(Подпись)

Иванов И.А.